
岚县梁家庄乡侯家岩村采空塌陷移民搬迁安置项目设计

中标候选人公示

（招标编号：FT141127202306120169）

公示开始时间：2023 年 07 月 11 日 12 时 00 分

公示结束时间：2023 年 07 月 14 日 12 时 00 分

本 岚县梁家庄乡侯家岩村采空塌陷移民搬迁安置项目设计 （招标编号：

FT141127202306120169），经评标委员会评审，确定 岚县梁家庄乡侯家岩村采空塌陷移民

搬迁安置项目设计 的中标候选人，现公示如下：

一、 评标情况

岚县梁家庄乡侯家岩村采空塌陷移民搬迁安置项目设计：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 中匠民大国际工程设计有限公司 1570000 元 合格 60 天

2 中外建工程设计与顾问有限公司 1579000 元 合格 60 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 中匠民大国际工程设计有限公司 张建武 高级工程师：0047335

2 中外建工程设计与顾问有限公司 许善 高级工程师：S73330020

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中匠民大国际工程设计有限公司 响应

2 中外建工程设计与顾问有限公司 响应

二、 提出异议的渠道和方式

如对以上评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面形式向招标代理机构提



出。

三、 其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为岚县建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

招 标 人：岚县梁家庄乡人民政府侯家岩村移民领导小组办公室

单位地址：山西省吕梁市岚县县城崇文街

联 系 人：邸先生

联系电话：138 3581 3397

招标代理机构：山西正厚工程招标代理有限公司

地 址：山西省太原市长兴南街阳光城环球金融中心 B座 1304 室

联 系 人：刘女士

电 话：0351-6080388

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


